
 
 

ZARZĄDZENIE NR 295/2024 
WOJEWODY PODKARPACKIEGO 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia konkursu ofert na zawarcie umów na realizację 
świadczeń w zakresie badań specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwację szpitalną na potrzeby 

Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej w Rzeszowie orzekającej o zdolności do służby wojskowej osób 
stawiających się do kwalifikacji wojskowej w 2025 r. 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 
w województwie (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 190) i § 7 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 maja 
2022 r. w sprawie trybu udzielania zamówień na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację 
szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się 
do kwalifikacji wojskowej (Dz.U. z 2022 r. poz.1046), w związku z art. 62 ust. 2 i art. 63 ust. 5 ustawy z dnia 
11 marca 2022 r. o obronie Ojczyzny (Dz.U. z 2024 r. poz. 248 z późn. zm.), zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się komisję do przeprowadzenia konkursu ofert na zawarcie umów na realizację świadczeń 
w zakresie badań specjalistycznych, psychologicznych oraz obserwację szpitalną na potrzeby Wojewódzkiej 
Komisji Lekarskiej w Rzeszowie orzekającej o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do 
kwalifikacji wojskowej w 2025 r., zwaną dalej „Komisją”. 

2. W skład Komisji wchodzą: 

1) przewodniczący Komisji – Pan Zbigniew Winiarski, starszy specjalista Oddziału Spraw Obronnych 
i Obrony Cywilnej Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Podkarpackiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Rzeszowie - osoba wyznaczona przez Wojewodę; 

2) członek Komisji - Pani Barbara Pitera - Lech, inspektor wojewódzki Oddziału Spraw Obronnych i Obrony 
Cywilnej Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego 
w Rzeszowie - osoba wyznaczona przez Wojewodę; 

3) członek Komisji  - Pan mjr Konrad Radzik, Szef Wydziału Rekrutacji i Promocji Wojskowego Centrum 
Rekrutacji w Rzeszowie - osoba wyznaczona przez Szefa Wojskowego Centrum Rekrutacji w Rzeszowie. 

3. Udział w pracach Komisji jest nieodpłatny. 

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie konkursu ofert, zgodnie z trybem określonym 
w rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie trybu udzielania zamówień na badania 
specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację szpitalną na potrzeby komisji lekarskich orzekających 
o zdolności do służby wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej (Dz.U. z 2022 r. poz.1046), w 
wyniku którego Wojewoda zawrze umowy na badania specjalistyczne, psychologiczne oraz obserwację 
szpitalną na potrzeby Wojewódzkiej Komisji Lekarskiej w Rzeszowie orzekającej o zdolności do służby 
wojskowej osób stawiających się do kwalifikacji wojskowej.  

§ 3. Obsługę organizacyjno–administracyjną Komisji zapewnia Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 5819



§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Podkarpackiego Urzędu Wojewódzkiego w Rzeszowie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 7. Zarządzenie sporządzono w formie dokumentu elektronicznego oraz w dwóch egzemplarzach 
papierowych dla WBiZK PUW w Rzeszowie. 

   

WOJEWODA 
PODKARPACKI 

 
 

Teresa Kubas - Hul 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 5819


	ZARZĄDZENIE NR 295/2024 WOJEWODY PODKARPACKIEGO z dnia 13 grudnia 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2
	pkt 3 w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7


		2024-12-17T13:25:32+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




